
Uchwała Nr 460/2023 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym oraz w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Sokołowskiego w 2023 roku 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), w związku z uchwałą  XLIX/305/2023 Rady Powiatu 

Sokołowskiego z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 

Powiatu Sokołowskiego na 2023 rok , Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Sokołowskiego na rok 2023  

w zakresie jednostek organizacyjnych realizujących budżet, zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 (dochody oraz przychody) i zgodnie z załącznikiem Nr 2 (wydatki) do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wprowadza się zmiany w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Sokołowskiego oraz przychodów i rozchodów na 2023 rok  w okresach miesięcznych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 (dochody oraz przychody) i zgodnie z załącznikiem Nr 4 (wydatki) do niniejszej 

uchwały.  

§ 3 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska  
 Członkowie:                       /-/Ryszard Domański  

                               /-/ Bogdan Czarnocki  
                                                                                                                           /-/ Marek Ratyński 

                                                                                                    /-/    Krzysztof Więsak  
 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 26 188 095,07 26 168 368,19

Drogi publiczne powiatowe 21 871 630,07 21 851 903,19
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 884 676,57 1 864 949,69

700 Gospodarka mieszkaniowa 290 052,95 299 634,33

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 290 052,95 299 634,33

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

168 052,95 177 634,33

92 600 652,00 92 590 506,50

2360 9 581,38

Razem: -10 145,50

BeSTia Strona 1 z 1

9 581,38

70005 9 581,38

60014 -19 726,88

6300 -19 726,88

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 460/2023 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 czerwca 2023 r.

Powiat Sokołowski - Wydział Finansowy (ORGAN)

Rozdział Paragraf Zmiana

-19 726,88



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

1 816 920,00 1 835 220,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
1 816 920,00 1 835 220,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych
16 650,00 26 050,00

Wpływy z różnych opłat 370 270,00 379 170,00

3 166 931,11 3 185 231,11

0690 8 900,00

Razem: 18 300,00

BeSTia Strona 1 z 1

75618 18 300,00

0570 9 400,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 460/2023 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 czerwca 2023 r.

Starostwo Powiatowe

Rozdział Paragraf Zmiana

18 300,00



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 336 345,26 0,00 1 336 345,26

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

602 600,53 0,00 602 600,53

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 10 433 504,20 500 000,00 10 933 504,20

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 100 000,00 0,00 5 100 000,00

Razem: 20872449,9900 Razem: 500000,0000 Razem: 21372449,9900

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska 

 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański 

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki 

                                         /-/ Marek Ratyński

                                                /-/  Krzysztof Więsak

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 460/2023 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 czerwca 2023 r.



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 32 423 576,03

Drogi publiczne powiatowe 27 545 621,56

Zakup usług pozostałych 678 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 908 574,19

Gospodarka mieszkaniowa 748 318,50

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 748 318,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 609,00

Oświata i wychowanie 3 120 600,00

Pozostała działalność 308 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 000,00

Ochrona zdrowia 7 030 062,89

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
276,51

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

276,51

Pomoc społeczna 172 890,00

Domy pomocy społecznej 172 890,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych
172 890,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 580 804,82

Pozostała działalność 414 084,82

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

71 785 781,98

BeSTia Strona 1 z 1

6050 7 380,00 7 380,00

Razem: 512 548,50 72 298 330,48

853 7 380,00 1 588 184,82

85395 7 380,00 421 464,82

85202 4 394,00 177 284,00

2580 4 394,00 177 284,00

2910 1 154,50 1 431,01

852 4 394,00 177 284,00

851 1 154,50 7 031 217,39

85156 1 154,50 1 431,01

80195 7 000,00 315 600,00

6050 7 000,00 315 000,00

6050 -2 460,00 27 149,00

801 7 000,00 3 127 600,00

700 -2 460,00 745 858,50

70005 -2 460,00 745 858,50

4300 -4 920,00 673 080,00

6050 500 000,00 8 408 574,19

600 495 080,00 32 918 656,03

60014 495 080,00 28 040 701,56

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 460/2023 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 czerwca 2023 r.

Starostwo Powiatowe

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 5 931 079,00

Domy pomocy społecznej 5 924 079,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 709 610,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

5 931 079,00Razem: 175 606,00 6 106 685,00

BeSTia Strona 1 z 1

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska 

 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański 

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki 

                                         /-/ Marek Ratyński

                                                /-/  Krzysztof Więsak

85395 170 000,00 170 000,00

6050 170 000,00 170 000,00

4010 5 606,00 3 715 216,00

853 170 000,00 170 000,00

852 5 606,00 5 936 685,00

85202 5 606,00 5 929 685,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 460/2023 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 czerwca 2023 r.

Dom Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



z dnia 28 czerwca 2023 r.

Powiat Sokołowski                       

Wydział Finansowy ORGAN
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 854,50 169 854,50 169 854,50 169 854,50 169 854,50 169 854,50 169 854,50

Starostwo Powiatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 18 300,00 18 300,00 18 300,00 18 300,00 18 300,00

RAZEM DOCHODY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 154,50 188 154,50 188 154,50 188 154,50 188 154,50 188 154,50 188 154,50

 PRZYCHODY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00

RAZEM DOCHODY                                                

PLUS PRZYCHODY
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 154,50 688 154,50 688 154,50 688 154,50 688 154,50 688 154,50 688 154,50

Grudzień

do uchwały Nr 460/2023

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska 

 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański 

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki 

                                            /-/ Marek Ratyński

                                                /-/  Krzysztof Więsak

Zarządu Powiatu Sokołowskiego

Załącznik Nr 3

Harmonogram realizacji dochodów i przychodów Powiatu Sokołowskiego na 2023 rok

 Powiat Sokołowski

Nazwa jednostki Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad



z dnia 28 czerwca  2023 r.

Dom Pomocy Społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 606,00 175 606,00 175 606,00 175 606,00 175 606,00 175 606,00 175 606,00

Starostwo Powiatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 548,50 512 548,50 512 548,50 512 548,50 512 548,50 512 548,50 512 548,50

RAZEM WYDATKI                                      0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 154,50 688 154,50 688 154,50 688 154,50 688 154,50 688 154,50 688 154,50

 

 

Grudzień

do uchwały Nr 460/2023

Zarządu Powiatu Sokołowskiego

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska 

 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański 

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki 

                                             /-/ Marek Ratyński

                                                /-/  Krzysztof Więsak

Załącznik Nr 4

Harmonogram realizacji wydatków  Powiatu Sokołowskiego na 2023 rok

 Powiat Sokołowski

Nazwa jednostki Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad


